
Продажа

1-к.квартира, 43 м², 3/3 эт.

Горки Деревня, Горки

деревня Горки, ул Туровская, д 6

 руб. 4 850 000



Срочно продаётся уютная, светлая однокомнатная
квартира 42,6 кв.м. (формат евро-двушка)
расположенная на третьем этаже трехэтажного дома
комфорт-класса (большая кухня-гостиная - 16,2 кв.м;
комната - 16 кв.м., с/у - 4 кв.м., гардеробная - 3 кв.м.).
Высота потолков 2,8 м. ЖК город-курорт «Май», 8 км от
МКАД. Квартира полностью мебелирована - вся
мебель и крупная бытовая техника остаётся в квартире
(заезжай и живи). Автономное газовое отопление (2-х
контурный газовый котёл). В комнате установлен
кондиционер, оборудована вместительная
гардеробная. Окна на тихий внутренний двор. На
этаже всего 8 квартир, в каждом подъезде колясочная.
Закрытая охраняемая территория, видеонаблюдение
по всей территории ЖК. Достаточное количество
парковочных мест, свободные места есть в любое
время суток. На территории комплекса магазин
«Магнит», хозяйственный и цветочный магазины, кафе,
строится школа и детский сад. Рядом музей-
заповедник «Горки Ленинские», лес, 2 пруда. Отличная
транспортная доступность - 15-20 минут до метро
Домодедовская.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 43 м² Жилая площадь: 16 м²
Площадь кухни: 16 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 3 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: нет Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: во двор
Высота потолков в метрах: 2 м. Тип дома: кирпично-монолитный








